N
A

S
E
A
 a
 a

aA
 p

ars
re

S
a
E
 |

 c
Ad
ro
o

L E
ÉT
IS

o

Gabinete do véreador Ped'rb T
Ulisses Coimbra íeífa

Travessa Wenceslau Braz, 47 Ce
ntro

Mariana - MG — Tel: 3557-2160

inDicaÇão nº, 4 f2/2021

Excelentíssimo Senhor
1

2D jOiles /12:49

Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Marian
a em exercício. GU H SE

A AN

O Vereador Pedro Ulisses Coim
bra Vieira, no uso de suas atri

buições regimentais,

requer à Vossa Excelência, com f
undamento no art. 167, do Regi

mento Interno da

Câmara Municipal de Mariana, que s
eja encaminhada ao Excelentíssimo S

enhor Prefeito

Municipal, Juliano Vasconcelos Gonçalves, a seguinte indicação: Recapeamento

Asfáltica total da Rua Granada, Bai
rro Colina.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder
Executivo Municipal tem procurado

realizar

uma administração que prima,
principalmente, pela interatividade,

respeito, interesse

comum com as comunidades e princípios
fundamentais para O exercício da

democracia.

Insta salientar, que o pedido, faz-se
necessário para a segurança dos

moradores,

pedestres e motoristas. Visando
 evitar acidentes no local e dan

os nos transportes

públicos e particulares.

t2a

a
a

NE
 L
L
O
A
D
E
D
C
O
,

E
S

cc
T
S
n

n
c

u

s
A

p
n

Gabinete do vereador Pedro Ulis
sés Coimbra Vieir'a

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-2160

Ante o exposto, estamos certo
s de que a realização do solici

tado será de grande

valia para a sociedade e de mu
ito reconhecimento para voss

a gestão. Neste contexto e

apostando na sensibilidade de
sta Administração Municipal,

esperamos o atendimento

desse justo e democrático pleito
.

Atenciosamente,

Vereaádor Pedro Ulisses Coimb
ra Vieira

(Pedrinho Salete)

E-mail: gab!netepedrlnhosIete©g
mali.com

Mariana, 21 de Janeiro de 2
021